饶财行[2019]255 号

关于预下达 2019-2020 学年建档立卡学生

免学费和生活费补助市级配套资金的通知

县教育结算中心：

根据《关于预下达 2019-2020 学年建档立卡学生免学费和生

活费补助市级配套资金的通知》（潮财教[2019]79 号 ）的精神，

现将预下达 2019-2020 学年建档立卡学生免学费和生活费补助

市级配套资金 86.47 万元你中心（详见附表），政府预算支出经

济分类科目列 50901 对个人和家庭的补助。现就有关事项通知如

下：

一、根据《关于进一步明确教育精准扶贫精准脱贫工作

（2018-2020 年）资金筹措方案的通知》精神，2019-2020 及

2020-2021学年教育精准扶贫精准脱贫所需资金，继续按照省级、

对口帮扶市、市本级、县（区）按 6：3：0.5：0.5 的比例筹集

和落实。本次预下达的资金为 2019-2020 学年建档立卡学生免学

费和生活费补助市级配套资金，市级预下达资金在以后年度下达

资金时进行清算。

二、要提高认识，加强统筹，进一步强化本地区教育脱贫攻

坚主体责任，认真按照《关于进一步明确教育精准扶贫精准脱贫

工作（2018-2020 年）资金筹措方案的通知》（潮财教[2019]30

号）精神，及时、足额落实教育精准扶贫精准脱贫资金，并加强

资金监督管理，确保资金专款专用，提高资金使用绩效。

附件：预下达 2019-2020 学年建档立卡学生免学费和生活费

市级补助资金

饶平县财政局

2019 年 11月 21日

附件：

预下达 2019-2020 学年建档立卡学生免学费和生活费市级补助资金

单位：万元

项目 功能科目
本次实际下达资

金
备注

小学（生活费） 2050202 29.73

初中（生活费） 2050203 16.125

高中（生活费） 2050204 5.925

高中（免学费） 2050204 6.1

中职（生活费） 2050302 3.15

大专（免学费和生活费，户籍地部分） 2050299 16.26

本科生和研究生学生免学费和生活费补助资金 2050299 9.18

合 计 86.47